
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа Текстильщики в городе Москве  

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

20.09.2022 № 9/2 
 

Об избрании заместителя Председателя 

Совета депутатов муниципального 

округа Текстильщики в городе Москве 

 

На основании части 4 статьи 11, части 1 статьи 13, Устава муниципального 

округа Текстильщики в городе Москве, статьи 5 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Текстильщики в городе Москве Совет депутатов 

муниципального округа Текстильщики в городе Москве решил:      

 

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов 

муниципального округа Текстильщики в городе Москве депутата Совета депутатов 

муниципального округа Текстильщики в городе Москве Шляпина Дениса 

Владимировича. 

2. Направить копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

4. Разместить на сайте Совета депутатов муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве www.sovet.mun-tekstil.ru. 
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьеву А.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Текстильщики в городе Москве                                                        А.В. Игнатьева 

  
 

http://www.mun-tekstil.ru/

